



H & S EJENDOMME ApS

Sadelmagervej 17
7100 Vejle

CVR-nr. 33766211

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2023

Christian Høffner Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

H & S EJENDOMME ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H & S EJENDOMME ApS Sadelmagervej 17 7100 Vejle
CVR-nr.	33766211
Stiftelsesdato	24. juni 2011
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jan Sjøstrand Andersen Christian Høffner Petersen
Revisor	Status Revision Godkendt revisionsaktiesselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 1. december 2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsudlejning, udlejning af aktiver, handelsvirksomhed samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 205.330, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 2.514.344, og en egenkapital på kr. 1.617.134.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		330.947	337.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.470	-30.290
Driftsresultat		300.477	307.183
Finansielle omkostninger		-37.236	-46.793
Resultat før skat		263.241	260.390
Skat af årets resultat	1	-57.911	-57.290
Årets resultat		205.330	203.100
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		205.330	203.100
Resultatdisponering		205.330	203.100

H & S EJENDOMME ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.431.387	2.461.857
Materielle anlægsaktiver		2.431.387	2.461.857
Anlægsaktiver		2.431.387	2.461.857
Udskudte skatteaktiver		13.895	7.192
Andre tilgodehavender		1	1
Tilgodehavender		13.896	7.193
Likvide beholdninger		69.061	86.754
Omsætningsaktiver		82.957	93.947
Aktiver		2.514.344	2.555.804

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.537.134	1.331.804
Egenkapital		1.617.134	1.411.804
Selskabsskat		51.518	51.954
Anden gæld		570.602	820.298
Langfristede gældsforpligtelser	2	622.120	872.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	8.800
Anden gæld		263.090	262.948
Kortfristede gældsforpligtelser		275.090	271.748
Gældsforpligtelser		897.210	1.144.000
Passiver		2.514.344	2.555.804
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	1.331.804	1.411.804
Årets resultat	0	205.330	205.330
Egenkapital 30. september 2023	80.000	1.537.134	1.617.134

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.614	63.954
Udskudt skat af årets resultat	-6.703	-6.664
	<u>57.911</u>	<u>57.290</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	51.518	0	0
Anden gæld	570.602	0	0
	<u>622.120</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ejerpantebrev kr. 1.310.000 med pant i ejendommen Sadelmagervej 17, 7100 Vejle er til fri disposition.
Realkreditantebrev kr. 1.590.000 med pant i ejendommen Sadelmagervej 17, 7100 Vejle.